
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

2

पबल क.

करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

420

पतभ : बबधवभर पडठ अकलककट

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

2 भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

420

बबधवभर पडठ अकलककट

भपडतकरत इतर एक       भपडतकरत इतर एक                

भपडतकरत इतर एक       भपडतकरत इतर एक                

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

पतभ : 

धभरक . एकततत मभलमतभ ४२०+४२०/१

पबल क :

धभरक . एकततत मभलमतभ ४२०+४२०/१

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण

दबकभन / इमभरतशचड नभव :

मभलमतभ क : 

मभलमतभ  क : 

ससगणक क. : 

मभलमतडचड वणरन :

दबकभन / इमभरतशचड नभव :

जबनभ मभलमतभ  क : 

तनवभसश व दबकभन

तनवभसश व दबकभनमभलमतडचड वणरन :

१ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

ककमपबटर टभयपपग इतननटटययट/

ककमपबटर टभयपपग इतननटटययट/

झपड कर 

र

म.पशकण 

कर र

   ननकरत/ 

शपशतत कर 

ममदततत कर न 

भरलयपनत 

शपसतत 

एकक ण कर 

र

सपकपलत 

कर र.

 4949  215  1381  83  2607  13062
 5307 83 823 104 2384

 7333  319  2204  166  2607  18369

दद.-  ०१/०८/२०२४        अकलककट नगरपररषद, अकलककट तज. सकलभपयर  

 जल पनससप 

रण कर र.

दद.- ०१/०८/२०२४

AKKA103663

AKKA103663

2262/372

2262/372

         अकलककट नगरपररषद, अकलककट तज. सकलभपयर 

63000493

63000493ससगणक क. : 

पव पशकण 

कर

अगनतशमण 

कर र

वपपरकतपर 

शमलक र

 99  496  2640
 48  1260 238

 734  3900 147

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

सन २०२४-२५ करततप मपगणत

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

सपददक मनलपलत मशपळत          

सपददक मनलपलत मशपळत          

जबनभ मभलमतभ  क : जबनभ वभरर क 

जबनभ वभरर क 

पव.सवचचतप 

कर र

अनपपधकक त 

बपपधकपमपव

रतल शपसतत  

 429  160

 636
 207  160

 320

थककत 

ववरपट फक

 3

 3

अपगम रकम र 

 3 3 3१०) थककत ववरपट फक.  

 636

 320

 636
 320 160

 207
 160
 429

७) पव. सवचचतप कर र

११) अनपपधकक त बपपधकपमपवरतल 

शपसतत  र. 

 147

 3900

 147

 3900

 48

 1260

 99

 2640

५)  अपगशमण कर र

वसमलतएकम ण मपगणत

 र

६)  जल पनससपरण कर र.

९)  वपपरकतपर शमलक र.  

८) पव पशकण कर

१) मपलमतप  कर र 

पबनतक क.
पभवतश क.
ददनभसक :

 2607

 18369

 166
 2204

 734

 319
 7333

 2607

एकम ण पशललक 

मपगणत र

 5307

 83
 823

 238

 104
 2384

चपलम मपगणत 

र

थदकत मपगणत 

र

 13062

 2086

 496

 215

 83
 1381

 4949

ममदततत कर न भरलयपनत  शपसतत र  

 18369

 734

 319
 7333

 2204
 166

  एकक ण कर  र

३) म.पशकण कर र

२) झपड कर र

४)   ननकरत/ शपशतत कर र

करपचत पववरण 

 1) महभरभषष नगर परररदप नगर पसचभयतश व औदयकतगक  नगरश अतधतनयम, १९६५ नबसभर नगर पररषदडचभ कर आररक वषभरचयभ सबरवभतशलभ अरभरत १ एतपल रकजश  दडय हकतक.

 2 ) महभरभषष नगर पररषदभ,  नगर पसचभयत व औदकतगक नगरश अतधतनयम , १ ९ ६ ५  कलम  १ ५ ० ( ३ )  अनवयड तबल ददलयभपभसयन १ ५ ददवसभचड आत तबलभतशल ससपयणर रकमडचभ भरणभ कड लयभस 

ससकतलत करभत १  टकभ सवलत तमळडल.  ३ ) मभगशल कर आकभरणशनबसभर रकबभकक तशललक असलयभस पबढशल तबलभस लभगबन यडईल.  ४ )  महपरपष नगर परररदप, नगर पसचभयतश व औदपपगक नगरत 

अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4 )मपधल समधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयत मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पमणर भरणप करतपयरत पपतमपह २% 

शपसतत भरपवत लपगतल व चपलम मपगणतवर पडससबर मपहनयपनपतर २ %  पपतमपह पमपणत शपसतत आकपरणयपपत यतईल.  .  5 ) जर तबल ददलयभपभसबन तवहशत मबदतशचयभ कभलभवधशत करभचभ भरणभ कडलभ 

नभहश तर अशश रककम व तक वसबल  करणयभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयड  मबखयभतधकभरश यभसचयभ सतहनड वकरसट ( अतधपत) कभढबन आपलयभ जसगम ककवभ नरभवर मभलमतडचश अटकभवणश ककवभ जपश 

करन व तश जभतहर तललभवभवदभरड तवकबण वसबलशस पभत असडल 6 )  जप कडलडलयभ नरभवर मभलमतडबभबत मभ. तजलहभतधकभरश यभसचश पबवर मभनयतडनड नगर पररषदडलभ नभममभत रकमडत आपलश नरभवर 

मभलमतभ तभबयभत घडतभ यडईल.  ७ ) सदर तबल बजभवलयभमबळड  बभसधकभम परवभनगश तमळभलश अरवभ बभसधकभम कभयदडशशर आहड ककवभ मभलककचश आहड  असड समजणयभत यडवब नयड.  ८ )सदर दडयक 

३ १ / ० ७ / २ ० २ ४  पयरत चड वसबलश ननदशस आतधन रभहन  लभगब करणयभत यडत आहडत.  तयभनबसभर तयभनसतर करभचश रककम अदभ कडलश असलयभस, भरलडलश रककम सदर तबलभतबन समभयकतजत कडलश 

जभईल.

कर अपधकक                                   

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

महभरभष नगरपररषदभ, नगर पसचभयतश व औदकतगक नगरश अतधतनयम १९६५ चड कलम १५० अ (१) अनवयड यभ तभरखडनसतर शभनतशसहशत भरभवयभचश रकम.

कर सपगपहक                                 

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

ममखयपपधकपरत

मभचर-२५फड बब-२५जभनड-२५पववरण
 14108  14317  14526

 20151 19836 19521

 5413  5519  5625

ऑग-२४ तरसड-२४नकवहड-२४ऑकटक-२४ सपटम-२४

एकम ण दतय रकम र 

पपहलत अधरवपररक मपगणत र 

दमसरत अधरवपररक मपगणत र   

 थककत दतय रकम र  

 18578
 2653
 2654
 13271

 18369
 2653
 2654
 13062

 19205 18996 18787
 2653 2653 2653
 2654 2654 2654
 13898 13689 13480

 ऑनलपईन भरणप भरणयपकररतप खपलतल कपयरपदततचप वपपर करपवप  

 करपचप ऑनलपईन भरणयपकररतप Akkalkotnp.org यप सपकत त सथळपवर जपऊन सदर मपगणत दतयकपवरतल वपडर क. व मपलमतप क. पपवष करपवप. अथवप वरतल 

QR  सकस न करपवप 

 PAY यप BUTTON वर CLICK करन आपलप मपबपइल नप. व ई-मतल टपकणत व PAY NOW वर CLICK करणत .खपलतलपपकक  CARDS, NETBANKING  

ककवप UPI चप वपपर करन भरणप करपवप 

 13,062.00


